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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares utilgjengelig for barn, til utvortes bruk. Må ikke 
svelges. Unngå øyekontakt. Hvis øyekontakt oppstår, skyll 
med vann. Holdbarhet etter åpning: 12 måneder.

Allergener

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 0
Energi (kcal) 0
Fett (g) 0
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Karbohydrat (g) 0
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0
Salt (g) 0

Vareinfo

Tilleggsinfo

Ikke testet på dyr.

Ingredienser

Aqua, sodium olivate, cocos nucifera oil, butyrospermum 
parkii butter, cetyl alcohol, stearyl alcohol, camellia sinensis 
leaf extract, aloe barbadensis leaf, retinyl palmitate, 
tocopheryl acetate, elaeis guineensis oil, sodium benzoate, 
potassium sorbate, thymus vulgaris oil, citrus paradisi peel 
oil, limonene, parfyme, linalool, hexyl cinnamal, citronellol.

Produktnummer 970025
EPD-nummer 5064175
GTIN Fpak 711381022238
GTIN Dpak 10711381022235
Antall i kartong 6
Mengde 500 ml
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland USA
Oppbevaring 2 - 25 °C

(Utgått) Stonewall Kitchen Grapefruit thyme

Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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